様式第1号(第2条関係)

　　　年度

	ひらた農村コミュニティカレッジ使用許可申請書

	1　使用期日
	　　　年　　　月　　　日(　　)

	2　使用目的

	3　参集人数
	人

	4　音響・照明
	音響(一定音量・要担当者・担当課対応)・照明(固定・要担当者・担当課対応)

	5　使用室名
	ホール

(シアターOZ)
	楽屋1
	楽屋2
	視聴覚室
	会議室

(PC研修室)

	6　使用時間
	：～：
	：～：
	：～：
	：～：
	：～：

	7　会合開始時刻
	：
	：
	：
	：
	：

	8　使用料
	2,100円×　時間×(5.0)＝
	140円×　時間×(5.0)＝
	140円×　時間×(5.0)＝
	550円×　時間×(5.0)＝
	550円×　時間×(5.0)＝

	9　冷暖房の要否
	要・否
	要・否
	要・否
	要・否
	要・否

	10　使用料計
	円・免除申請有

	11　使用器材
	プロジェクター・パソコン用延長ケーブル・マイク(有線・ワイヤレス)　　本

	12　その他

	　上記のとおりコミュニティカレッジを使用したいので申請します。

　　　　　　年　　月　　日

住所(団体名)

氏名(代表者名)

連絡先(電話番号)
　酒田市教育委員会　宛

	備考

使用時間　午前9時から午後9時30分まで

・　興行や営利を目的とする場合は、所定の使用料の5倍の額とする。

・　付帯設備の使用料については別に定める規則により使用料を徴収する。

	区分
	使用料(1時間当たり)

	ホール

(シアターOZ)
	2,100円

	楽屋1
	140円

	楽屋2
	140円

	視聴覚室
	550円

	会議室

(PC研修室)
	550円

1